РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2012                                      № 125                                   с. Куйбышево
Об   утверждении   тарифа на  подключение объектов

капитального   строительства к газораспределительным сетям

    В соответствии с решением коллегии Администрации Ростовской области от 28.04.2008 № 16 и «Временными методическими рекомендациями по расчету размера платы за подключение объекта капитального строительства к газораспределительным сетям на территории Ростовской области», утвержденными постановлением Региональной службы по тарифам  Ростовской области от 26.05.2006 № 5/3.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тариф на подключение объектов капитального строительства к газораспределительным сетям на территории Куйбышевского сельского поселения для населения в размере 5000 руб./м³/час, для юридических лиц в размере 8000 руб./м³/час
      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на   сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой

          Глава Куйбышевского

          сельского поселения
И.И. Хворостов
Постановление вносит:

ведущий специалист по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

 и благоустройства